
公告编号：2019-049

1 

证券代码：834961         证券简称：ST 东和       主办券商：开源证券 

 

河南东和环保科技股份有限公司 

关于 2019 年半年度报告的更正公告 

 

 

河南东和环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年

8月 30日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台

(http://www.neeq.com.cn)披露了《2019 年半年度报告》（公告编

号：2019-047），经事后审核发现，该公告披露的部分内容存在错误，

现对“第四节 重要事项”之“二、重要事项详情中（二）公司发生

的对外担保事项”中的清偿和违规担保情况进行更正： 

更正前： 

单位：元 

担保期间 

担保对

象 
担保金额 担保余额 

开始时间 结束时间 

担

保

类

型 

责任

类型 

是否

履行

必要

决策

程序 

是

否

关

联

担

保 

合肥远

大燃料

有限公

司 

15,840,000

.00 

6,860,401.

80 

2016/10/

10 

2019/10/

10 

保

证 

连带 已事

前及

时履

行 

否 

福清市

发强特

种油有

限公司 

11,995,200

.00 

5,456,264.

80 

2016/12/

13 

2019/12/

13 

保

证 

连带 已事

前及

时履

行 

否 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。  



公告编号：2019-049

2 

商丘大

一机电

科技有

限公司 

4,500,000.

00 

4,500,000.

00 

2018/1/1

0 

2019/1/1

0 

保

证 

连带 已事

前及

时履

行 

否 

李栋 2,820,000.

00 

2,820,000.

00 

2018/3/2

8 

      保

证 

连带 尚未

履行 

否 

李栋 398,560.00 398,560.00 2018/6/5 　 保

证 

连带 尚未

履行 

否 

深圳市

融国豪

益投资

企业（有

限合伙） 

2,200,000.

00 

2,200,000.

00 

2018/6/9 2018/12/

8 

保

证 

连带 尚未

履行 

否 

总计 37,753,760

.00 

22,235,226

.60 

- - - - - - 

更正后： 

单位：元 

担保期间 

担保对

象 
担保金额 担保余额 

开始时间 结束时间 

担

保

类

型 

责任

类型 

是否

履行

必要

决策

程序 

是

否

关

联

担

保 

合肥远

大燃料

有限公

司 

15,840,000.

00 

6,860,401.

80 

2016/10/

10 

2019/10/

10 

保

证 

连带 已事

前及

时履

行 

否 

福清市

发强特

种油有

限公司 

11,995,200.

00 

5,456,264.

80 

2016/12/

13 

2019/12/

13 

保

证 

连带 已事

前及

时履

行 

否 

商丘大

一机电

科技有

限公司 

4,500,000.0

0 

4,500,000.

00 

2018/1/1

0 

2019/1/1

0 

保

证 

连带 已事

前及

时履

行 

否 

李栋 2,820,000.0

0 

2,820,000.

00 

2018/3/2

8 

2018/12/

29 

保

证 

连带 尚未

履行 

是 

李栋 398,560.00 398,560.00 2018/6/5 2018/12/

29 

保

证 

连带 尚未

履行 

是 



公告编号：2019-049

3 

深圳市

融国豪

益投资

企业（有

限合伙） 

2,200,000.0

0 

2,200,000.

00 

2018/6/9 2018/12/

8 

保

证 

连带 尚未

履行 

是 

总计 37,753,760.

00 

22,235,226

.60 

- - - - - - 

除上述更正内容之外，原公告中其他内容不变。公司对上述更正对投

资者带来的不便深表歉意！ 

特此公告。 

 

 

 

 

河南东和环保科技股份有限公司 

董  事  会 

2019年 9月 4日


